

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę Dostawa podłoży do hodowli drobnoustrojów z krwi i płynów ustrojowych wraz
z dzierżawą aparatu i testów identyfikacyjnych i testów do oznaczania lekowrażliwości w MIC
i SIR oraz materiałów zużywalnych do automatycznego analizatora bakteriologicznego wraz
z dzierżawą analizatora.**

Oznaczenie sprawy: 12/ZP/2020

W związku z wniesieniem zapytania przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Dotyczy rozdział IV SIWZ - TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy wynoszący 4 dni roboczych?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2

„Dotyczy rozdział IV SIWZ - TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA i §2 ust. 1 umowy: Czy Zamawiający zrezygnuje ze składania zamówień za pośrednictwem faksu z uwagi na to, że Wykonawca odstępuje od takiej formy komunikacji?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3

„Dotyczy rozdziału VI WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENÓW: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie samego oświadczenia, w którym Wykonawca zadeklaruje, które produkty nie podlegają przepisom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o Wyrobach Medycznych? Uzasadnienie: Wyroby niesklasyfikowane jako wyroby medyczne nie podlegają Ustawie o Wyrobach Medycznych, tym samym nie podlegają rejestracji a polskie prawo nie narzuca obowiązku posiadania specjalnych dopuszczeń dla takich wyrobów.

Jeżeli nie, to czy Zamawiający mógłby określić jakich konkretnie dokumentów oczekuje od Wykonawcy?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4

„Dotyczy parametry oceniane/ punktowane pakiet nr II, pkt 2): Czy w SIWZ nie wystąpiła omyłka pisarska a Zamawiający miał na myśli, że przyznaje punkty za posiadanie Certyfikatu ISO 9001:2015?”

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla przyznawanie punktów za posiadanie Certyfikatu ISO 9001: 2015. SIWZ po zmianie i załącznik nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) w załączeniu.

Pytanie 5

„PAKIET I- Parametry wymagane, DODATKOWE WYPOSAŻENIE, pkt. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie używanego dyspensera, w pełni sprawnego po przeglądzie technicznym?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6

„PAKIET I- Parametry wymagane dot. poz. 4. - Czy Zamawiający dopuści Wykrywanie mechanizmów oporności przez aparat tj.: MRSA, MRCNS, HLAR, ESBL, VRE, GISA, MLSb z ogólną informacją o podejrzeniu karbapenemaz typu MBL, KPC, OXA bez ich klasyfikacji? Zgodnie z rekomendacją Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów karbapenemazy należy potwierdzić metodą referencyjną”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7

„PAKIET II- Czy Zamawiający wymaga aby możliwość preinkubacji była wpisana do instrukcji używania producenta, co jest warunkiem możliwości preinkubacji po pobraniu materiału od pacjentów?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8

„PAKIET II- Formularz cenowy pkt.3- Czy Zamawiający dopuści podłoże pediatryczne zwalidowane tylko do posiewu krwi? Zamawiający ma możliwość posiewu innych jałowych płynów ustrojowych zarówno od dzieci jak i dorosłych na butelki tlenowe i beztlenowe dla dorosłych, które są zwalidowane do tej procedury, co jest udokumentowane wpisem do instrukcji używania producenta oraz są wyszczególnione w formularzu cenowym (poz. 1,2).”

Odpowiedź:

Tak

Pytania do umowy:**Pytanie 9**

„§2 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Dostawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot konkretnego zamówienia Odczynników wraz z fakturą do siedziby Odbiorcy na własny koszt i ryzyko w terminie 4 dni roboczych od daty złożenia Zamówienia. Zamówienia, które wpłyną do Wykonawcy po godzinie 12:00 będą traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres:”?”

Odpowiedź:

Tak. Za pośrednictwem maila na adres: bakterialogia@spzoz.proszowice.pl

Pytanie 10

„§2 pkt 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11

„§2 pkt 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wraz z dostawą zamówienia Dostawca zobowiązany jest przekazać Odbiorcy wszelkie dokumenty związane z dostawą, w tym wszelkie dokumenty finansowe obejmujące odpowiednią fakturę VAT oraz inne dokumenty niezbędne do wykorzystania i użytkowania przedmiotu umowy w sposób zgodny z jego przeznaczeniem. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres:”?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę § 2 pkt 10 umowy.

Pytanie 12

„§4 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Niezależnie od uprawnień Odbiorcy opisanych w pkt2 powyżej, w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy lub jego poszczególnej partii wolnego od wad Odbiorca może odstąpić od Umowy po bezskutecznym upływie pięciodniowego terminu jaki Odbiorca wyznaczył Dostawcy na należyte wykonanie umowy. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy może być przez Odbiorcę złożone w ciągu 21 dni od końca dodatkowego trzydniowego terminu.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

„§4 ust. 1 – Czy wykonawca wyrazi zgodę na poniższe terminy ważności (od dnia dostawy do Zamawiającego), dla produktów z formularza cenowego?

Pakiet I: poz. 1 termin 4 miesiące; poz. 2-5 termin 7 miesięcy; poz. 6-7 termin 4-7 miesięcy; dodatkowe odczynniki tj. standard do kalibracji densytometru, termin 4 miesiące oraz roztwór do przygotowywania zawiesiny bakterii, termin 7 miesięcy.

Pakiet II: poz. 1-3 termin 7 miesięcy; poz. 4 termin 4 miesiące.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14

„§5 pkt 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 100 zł?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

„§5 pkt 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2,5% wartości, o której mowa w paragrafie 1 pkt 2 niniejszej umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

„§5 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w przypadku odstąpienia przez niego od umowy z winy Dostawcy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy, o której mowa w paragrafie 1 pkt 2 niniejszej umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe wyjaśnienie Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 27.04.2020 r.

Dyrektor SP ZOZ Proszowice


Lukasz Szafranski

Sporządził: Manianna Maj
Sprawdził: Stecl / ut 20